[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 57
22.05.2018                                                                                                     с.Заветное
	Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:11:0010101:606

          В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Положения присвоения, изменения и аннулирования адресов»», решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 27.02.2015 № 108 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установления нумерации домов на территории муниципального образования «Заветинское сельское поселение», в целях упорядочения адресного хозяйства Заветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:11:0010101:606, общей площадью 407 кв. метров изменить адрес: Россия, Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Чернышевского, 2.
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                              С.И.Бондаренко
Постановление вносит
главный специалист по вопросам
муниципального хозяйства